[image: ]

	Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

28.03.2023 № 159

	р.п. Демянск

	О внесении изменений в решение
Думы района от 30.01.2020 № 326

В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Дума Демянского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в пункт 25 Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Демянского муниципального района, утвержденного решением Думы Демянского муниципального района от 30.01.2020 № 326, изложив его в следующей редакции:
«25. Документы претендентов на замещение вакантной должности муниципальной службы, не допущенных к участию в конкурсе, и кандидатов, участвовавших в конкурсе, в дальнейшем не могут быть использованы и подлежат уничтожению.».
2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать решение в Информационном Бюллетене Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации Демянского муниципального района.

Глава района А.Н. Сапогов

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]муниципального района С.В. Птичкина

аи
image1.png